КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО БРЫНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016 г.                                                                              №77

Об установлении на территории

СП «Село Брынь» особого

противопожарного режима

Во исполнении Федерального Закона ст.19 от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О

пожарной безопасности», учитывая сложившуюся на территории обстановку с

гибелью людей на пожарах, а также количество пожаров в период Новогодних

и Рождественских праздников администрация СП «Село Брынь»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить с 9.00час. 30 декабря 2016 г. до 9.00час. 9 января 2017 года

на территории сельского поселения «Село Брынь» особый противопожарный

режим.

2. Создать оперативные группы по контролю запроведением массовых

мероприятий на территории сельского поселения.

3.Спланировать дежурство лиц руководящего состава.

4. Принять дополнительные меры по соблюдению правил

противопожарной безопасности.

5. Довести до населения информацию о действии особого

противопожарного режима на территории сельского поселения «Село Брынь»,

мерах пожарной безопасности, правилах поведения при обнаружении и

тушении пожаров.

6. На период действия особого противопожарного режима использование

пиротехники разрешается только в специально отведённых местах ( площадка

перед магазином на расстоянии 100 метров).

7.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

 Глава администрации

СП  «Село Брынь»                    Н.И.Паничева